UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS AG RARIAS

Rodovia Admar Gonzaga, 1346 ltacorubi
CEP: 88034-001 - Florianópolis SC

Telefone (048) 3721-5458
E-mail : cca@contato.ufsc.br

centro de
ciências agrárias

PORTARIA N.' 123/201 8/CCA, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das suas atribuições, tendo
em vista o que consta no Memorando 054/FIT/CCA/20 1 8,

RESOLVE

Art. I' Tomar pública a composição da banca examinadora para o concurso
público abaixo informado, objeto do Edital n' 053/DDP/2018:

Departamento: Fitotecnia
Campo de Conhecimento: Genética/Genética Quantitativa/Genética Molecular
Microorganismos/Genética Vegetal/Genética Animal/Bioestatística.
Processo: 23080.01 8436/20 18-45

Classe/Denominação/Nível: C/Adjunto/ l
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Leocir José Welter UFSC(Universidade Federal de Presidente

Santa Catarina)
Lázaro José Chaves UFG(Universidade Federal de Membro Titular

Golas)
FURB(Fundação Universidade Membro TitularGeraldo Moretto

Regional de Blumenau)
UFSC(Universidade Federal de Membro SuplenteRosete Pescador
Santa Catarina)

UFG(Universidade Federal de Membro SuplenteMariana Pares de Campos
Golas)Telles

n

.Za
Wal\er Quadros Se:

DiretoÀ do Centro de

':g.l:'i=g::.3€=;!W;''
Diretor

Portaria nç 2862/GR/2016

Ciéhcias Agrárias